様式第１号

競争参加資格確認申請書

  令和  年  月  日

公益社団法人埼玉県農林公社

理事長 持 田 孝 史 様

                    住 所

                    商号又は名称

                    代 表 者 名           印

 下記業務の入札公告に示された、一般競争入札参加資格等確認資料等を添えて入札

参加資格の確認を申請します。

  なお、地方自治法施行令第１６７条の４に該当しない者、及び埼玉県の契約に係る

入札参加停止等の措置を受けていない者であること並びに記載事項が事実と相違な

いことを誓約します。

記

１ 公告年月日  令和３年１０月４日

２ 調達案件名  軽自動車（商用車・バン）２台

３ 申請内容（該当する箇所に〇印）

 （１）保証金の減免に関する希望（ する ・ しない ）

 （２）減免事由

   ア 保証契約

   イ 契約履行実績

   ウ その他

４ 連 絡 先

 （１）担当者指名（ふりがな）

 （２）担当者所属部課

 （３）電話番号

 （４）ＦＡＸ番号

様式第２号

一般競争入札参加資格確認資料

                                            商号又は名称

                      代 表 者 名         印

１ 埼玉県物品買入等に係る入札参加者名簿登録の状況（様式２－１号）

  別添のとおり

２ 同種業務の履行実績証明書（様式２－２号）

  別添のとおり

３ 本店及び支店等の所在地に係る事項（様式２－３号）

  別添のとおり

様式第２－１号

埼玉県物品買入等に係る入札参加者名簿登録等の状況

商号又は名称

商号又は名称

代表者の役職名

代表者名

業種区分等

業種区分：

大 分 類：

小 分 類：

登録番号

登録年月日

格付け

所在地区分

 添付書類

 ・法人登記簿謄本の写し又は履歴事項全部証明書の写し

 ・物品等競争入札参加資格 登録申請受付票の業種区分と審査結果通知書の

写し

様式第２－２号

同種業務の履行実績証明書

商号又は名称

国・地方公共団体業務又は公益社団法人埼玉県農林公社（「公社」）との契約

履行実績

国
・
地
方
公
共
団
体
及
び
公
社

名  称

発注機関

契約金額

契 約 日

履行期間

（賃貸借の場合）
～ ～

契約内容等

 ※前々年度の４月１日以降における履行実績について記入し、確認資料

を添付すること。ただし、公社との履行実績については添付不要。

（確認資料：契約書・仕様書等の写し）

様式第２－３号

本店及び支店等の所在地に係る事項

商号又は名称

項 目 内 容

埼玉県内にある本店若

しくは支店、営業所、

印刷工場（調達案件が

印刷の場合）

住 所

名 称